
Där tradition möter framtid 



Gammelkroppa 
– en historisk plats i en fantastisk miljö!
Mitt i den värmländska skogen vid vildmarkssjön 
Yngens utlopp ligger Gammelkroppa Skogsskola & 
Konferens, Sveriges minsta högskola som examinerar 
25 skogstekniker vartannat år. 

Gammelkroppas historik sträcker sig så långt tillbaka 
som 1860. Då startade den första kursen med sju elev
er av nio sökande. 1904 hade hyttan i Gammelkrop
pa lagts ner, vilket innebar att det fanns bra lokaler 
tillgängliga. 1906 flyttades därför skolan, med ångbåt 
och pråm över Yngen, och till Gammelkroppa har den 
kommit för att stanna. 

Med fokus på framtiden
På Gammelkroppa är det lätt att känna sig hemma! De 
vackra omgivningarna med gamla träd, parker, dam
mar och anrika byggnader är något alldeles extra. Här 
känner du historiens vingslag, här har generationer av 
skogstekniker fått sin utbildning.

På Gammelkroppa är vi stolta över vår historia, samti
digt som vi alltid blickar framåt och vågar tänka i nya 
banor. Vi har en mycket nära och levande dialog med 
näringen och olika gästföreläsare, vilket innebär att vi 
ständigt håller oss uppdaterade om vilka kompetenser 
och behov branschen har. Med denna nyfikenhet i ryg
gen tar vi oss an den intressanta framtid som väntar!

På den resan är det självklart för oss att stå bakom 
FN:s globala mål för hållbar utveckling. 
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På Boo Egendom strävar vi e er att upprätthålla en jämn åldersstruktur 
inom skogen, där produktion och långsiktighet med bärkra igt ekonomiskt 
utfall står i fokus.

Vårt skogsbruk är idag FSC-certifierat samt PEFC-certifierat under skogs-
sällskapets paraplyorganisation . Vi har idag 10 % av den totala arealen 
produktiv skog avsatt för naturvårdsändamål. FSC-C017993.

Ett långsiktigt och hållbart 
familjeskogsbruk

Boo Egendom AB | Ågatan 5, 697 93 Hjortkvarn | +46 708-26 11 34 | cfh@booegendom.se | booegendom.se Följ oss!



Skogstekniker – ett framtidsyrke i en spännande 
bransch!
Medarbetare i framtidens skogsbruk måste ha en 
bred kompetens. För att kunna sköta skogen på ett 
ekologiskt riktigt och ekonomiskt sunt sätt krävs goda 
teoretiska och praktiska tillämpbara kunskaper om 
skog och skogsbruk. 

Som student på det tvååriga Skogsteknikerprogram
met på Gammelkroppa får du allt det här, men också 
den så viktiga praktiken som gör dig extra bra rustad 
för ditt kommande arbetsliv. Skogsteknikerprogram

met på Gammelkroppa har fem veckors praktik, vilket 
är en fördel både för dig som student och näringen. 
Du får chansen att knyta kontakter och kanske till och 
med fixa ditt första jobb, samtidigt som det underlät
tar rekryteringen för skogsföretagen. 

Efter examen på Skogsteknikerprogrammet är en 
sak säker, du har väldigt goda möjligheter att få jobb 
direkt. De gröna näringarna har en mycket ljus framtid 
och det finns många vägar för dig att gå!

FULLSERVICE FÖR  
DITT SKOGSBRUK
Vi är ett stabilt företag som strävar efter en långsiktig och  
hållbar utveckling av verksamheten. Kvalitet, förtroende  
och tillgänglighet är viktigt för oss!  
Besök oss på jgaskog.se

Se vår  
broschyr här!
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VI VÅRDAR SKOGENS 
ALLA VÄRDEN
Älvdalens Besparingsskog strävar efter att förena ett 
bra skogsbruk med sociala, ekologiska, kulturella och 
ekonomiska intressen. Skogen är källan till våra träråvaror, 
samtidigt som den utnyttjas för friluftsliv, rekreation och 
jakt. Skogen står också för liv och biologisk mångfald.



En stark koppling till näringen
Gammelkroppa är den enda av de ursprungliga skogs
skolorna som idag finns kvar. En viktig anledning till 
det är att vi aldrig stått still, utan hela tiden utvecklats 
efter de kunskapskrav som näringen och samhället 
ställer.

I detta arbete har våra gästföreläsare, såväl från 
näringslivet som forskningen och utbildningsområ
det, en nyckelroll. Genom våra gästföreläsare, som 
ibland är tidigare elever, får du som student tillgång till 
spetskompetens inom till exempel biologi och teknik. 
I kombination med de grunder du lär dig på själva ut

bildningen ger det dig ett helhetsperspektiv, som gör 
dig mycket attraktiv på arbetsmarknaden.

Gammelkroppadagar
På Gammelkroppa anordnar vi Gammelkroppa dagar, 
som knyter ihop studenter och näringsliv under av
slappnade men givande former. Som student har du 
till exempel möjlighet att presentera dig för potenti
ella arbetsgivare och du kan också delta i workshops. 
Arrangemangen avslutas sedan med en trevlig middag 
på kvällen. 

Bygg din framtid 
med oss!

Trä och handslag
är våra råvaror

Är du intresserad av skog och vill ha ett fritt jobb med stort ansvar?
Hos oss får du både vårda och sköta om skogen, samtidigt som du gör 

upp affärer med skogsägare. Vi är ständigt på jakt efter nya medarbetare 
och hoppas att vi får se dig hos oss i framtiden!

b derome.se
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Hör av dig till oss på
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se

Vill ni också ha en 
professionell broschyr?
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En helt unik studiemiljö
Din tid på Gammelkroppa är inte bara fylld med 
studier, utan också en massa annat roligt. Om du 
gillar friluftsliv, idrott, jakt eller fiske kan vi faktiskt 
inte tänka oss någon bättre ort att studera på. Om du 
dessutom gillar att utöva dina fritidsintressen med li
kasinnade är vi nästan helt säkra på att du kommer att 
stortrivas hos oss. Gemenskapen som du bygger upp 
tillsammans med dina studiekamrater, som kommer 
från hela Sverige, måste nästan upplevas för att kunna 
förklaras. Vi kallar den Gammelkroppaandan och den 
innebär att vi alla hjälps åt. Det gör att du får vänner 

för livet, kontakter som du också kan ha stor nytta av i 
ditt kommande yrkesliv. 

På Gammelkroppa kan du bo i studentrum. Rummen 
håller god standard, är utrustade med bredbands
uppkoppling och har egen dusch och toalett. Det finns 
också gemensamma utrymmen såsom gym, bastu 
och pub. Vi har också tillgång till en väldigt fin skytte
anläggning i Storfors. Vill du inte bo i Gammelkroppa 
finns det gott om hyresbostäder i Filipstad, 15 minu
ters bilfärd från skolan.
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Välkommen in i  
VIDA-världen
Hur ser du din framtid inom skogs
industrin? Hos oss får du arbeta i 
ett starkt bolag med sunda värde
ringar som står för lång siktighet, 
kvalitet och ett starkt fokus på 
miljön. Med rätt motivation och 
intresse kan du växa  vidare inom 
Sveriges största privatägda 
 sågverkskoncern. 

www.vida.se
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Med hög kompetens står du dig stark 
inför framtiden
På Gammelkroppa erbjuder vi fortbildning av redan 
yrkesverksam skoglig personal. Utbildningsutbudet 
är brett och innehåller bland annat SYNkurser som 
skyddsdikning/dikesrensning, natur och kulturhänsyn 
och naturvärdesbedömning. Även andra SYNkurser 
erbjuds som svarar upp mot den kompetens som 
certifieringen kräver. 

För den som har mer administrativa/ekonomiska 
arbetsuppgifter inom skogliga företag finns också ut
bildningar som ökar förståelsen för verksamheten. För 
den som är mer allmänt intresserad av skog och natur 
finns också kurser att välja bland. Självklart kan vi 

också skräddarsy kurser efter de önskemål och behov 
som finns. För att se alla utbildningar, klicka in på vår 
hemsida.

Du som fortbildar dig på Gammelkroppa bor bekvämt 
i våra trevliga boenden och äter gedigen husmans
kost i vår restaurang. Möjlighet finns också att ta ett 
skönt bastubad i vår vedeldade bastu eller avsluta 
kursen med en trevlig grillkväll i Smedjan. Efter ge
nomförd fortbildning på Gammelkroppa har du en 
högre kompetens att nyttja för en bättre förvaltning av 
vår natur – skog, mark och vatten!

www.svedentra.se
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Skogsbruk med hjärta och hjärna 
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En konferensmiljö som får sinnen att öppnas
Behöver ni komma iväg några dagar? Kanske dags att 
svetsa samman gruppen och lägga upp strategin för 
det kommande året? Då är Gammelkroppa det per
fekta stället för en konferens. Här är ni ett med både 
naturen och nuet, nära forsen och långt ifrån stadens 
brus. Här finner ni inspiration till att tänka utanför 
boxen, samtidigt som ni får tid att lära känna varandra 
på ett djupare plan. När ni lämnar Gammelkroppa är 
ni förhoppningsvis ett mycket starkare team!

Bor gör ni på Åsen, Ängen eller Brogården, som till
sammans har totalt 35 rum med 50 bäddar. Boendena 
har en rustik touch och ni märker att ni befinner er 
på en historisk plats. Äter gör ni på vår mycket upp
skattade restaurang, som serverar välsmakande mat 
tillagad på lokala råvaror och annat som skogen har 
att erbjuda.

Självklart kan även du som inte lägger din konferens 
här ändå bo och äta här på Gammelkroppa. 

Kopparfors Skogar är en av Sveriges större privata markägare. Vi producerar 
skogsråvara och upplåter mark och vatten till jakt och fiske. Kopparfors Skogar 
stöttar omställningen till ökad andel förnybar energi genom produktion av bio- 
bränsle från skog och utveckling av vindkraft. 

I Mellansverige äger Kopparfors Skogar ca 283 000 ha varav 230 000 ha är 
produktiv skogsmark.

Kopparfors Skogar är ett helägt dotterbolag till FAM AB. FAM ägs av de tre största 
Wallenbergstiftelserna. Kopparfors Skogar har 26 anställda. Huvudkontoret finns i 
Falun. Det finns också kontor i Ockelbo, Ljusdal och Sysslebäck. kopparfors.se
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Tillsammans skapar 
vi en ljus framtid 
med världens mest 
förnybara råvara.
En framtid är gjord av träd.

sodra.com/karriar
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En skola med stolta traditioner
På Gammelkroppa vårdar vi traditioner. Vi tror att 
traditioner binder samman människor och skapar en 
gemenskap, eller en Gammelkroppaanda i just vårt 
fall. 

Eftersom vi funnits sedan 1860 kan listan på tradi
tioner göras lång. På Gammelkroppa har idrotten 
alltid haft en stor plats, inte minst skidåkningen. Idag 
är innebandy och vinterfiske exempel på populära 
aktiviteter som vi gör tillsammans med studenter från 
andra lärosäten. 

Det finns också en förening, Gammelkroppa Skogssko
las Kamratförening, som knyter samman nuvarande 
och tidigare studenter i en härlig gemenskap. Varje år 
samlas medlemmarna till en kamratfest där det sjungs 
sånger och man umgås över åldrarna.

Kolmilan
Att göra en kolmila ingår inte i kursplanen, men är en 
väldigt stark tradition. Eleverna reser milan på våren 
och kolar den på hösten. Pengarna från kolet som pro
ducerats går till elevernas avslutande studieresa.

Att göra en kolmila är ett gammalt hantverk där 
kunskapen förs vidare från generation till generation. 
Genom detta arbete ser vi till att det här hantverket 
bevaras. Just detta genomsyrar mycket av den filosofi 
som Gammelkroppa står för!
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Vi förvaltar och utvecklar 
Sveriges viktigaste råvara.
Vill du vara med?
Moelven Skog arbetar med långsiktig och hållbar förvaltning av de svenska skogarna. I 
framtiden väntas skogsråvaran få en ännu större betydelse för både miljön, byggsektorn och 
industrin. Det gör skogen till en bransch att räkna med. Vem vet, kanske är just du en av våra 
framtida virkesköpare eller skogsrådgivare som får uppleva friheten med ett arbete i skogen?

Läs mer om vad vi gör och få koll på våra lediga tjänster på moelven.se/skog

Mer timmer i skogen

Moelven Skog arbetar för att skogsägaren ska få en enklare 
vardag och ett mer lönsamt skogsbruk. Vi hjälper bland annat 
till med hållbar avverkning, förvaltning och rådgivning.



Gammelkroppa Skogsskola & Konferens
0590-910 10

info@gammelkroppa.se

www.gammelkroppa.se
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